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CK 20 trend LCD

SCHNELLHEIZER PRODUKT-NR.: 236653

Erleben Sie Starke auf kompakte Weise o == |

Wenn es mit der Warme ganz besonders ziigig gehen soll, ist dieser Schnellheizer
perfekt fiir Sie geeignet. Er erzeugt die gewiinschte Temperatur unmittelbar und
hat dabei niedrige Anspriiche: Zum Anschluss des elektrischen Gerats geniigt eine
Steckdose.

Miihelos steuern und genieRen

Sie bedienen die Heizung ganz bequem, da der Temperaturregler sehr einfach
zuganglich ist. Falls die Nische fiir das Gerét besonders klein ist, entscheiden Sie
sich am besten fiir die kleinste Variante.

Die wichtigsten Merkmale

Wandhangender Konvektor optimal als Zusatz- oder Ubergangsheizung
Sehr schnelle Erwarmung von Raumen

Kompaktes Gerat im Kunststoffgehduse

Bedienelement mit beleuchtetem LC-Display

Wochentimer, Frostschutz und Offene-Fenster-Erkennung

Lernfahige Regelung: Berechnen der Vorheizzeit im Timerbetrieb erfolgt
automatisch

Maximale Sicherheit dank dreifachem Uberhitzungsschutz
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Netzanschluss
Nennspannung
Nennstrom
Anschlussleistung
Schutzart (IP)
Schutzklasse
Farbe
Schalldruckpegel
Einstellbereich
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht

Tiefe inklusive Wandhalterung

3

CK 20 trend LCD

236653

1/N ~ 230V
~230V
8,7A
2 kW
IP24
Il
alpinweil
49 dB(A)
5-30 °C
400 mm
275 mm
131 mm

2,50 kg
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Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 0 55 31 - 702 702

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen Thnen bei allen Fragen:
www.stiebel-eltron.de/fachpartner-suchen

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen Netzbetreiber
oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der lhnen auch
bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers fiir die
Installation des Gerates behilflich ist.

Webseite:
www.stiebel-eltron.de



